СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23  октября 2014 года             №13

О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 25.04.2013

№17 «Об утверждении состава и Положения о комиссии

по контролю за достоверностью сведений и доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых гражданами, претендующими на замещение

муниципальных должностей, и лицами, замещающими на

постоянной основе муниципальные должности в органах

местного самоуправления МО Русско-Высоцкое сельское

поселение» утверждении нового состава комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 558 «О

предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской

Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента Российской

Федерации от 21 сентября 2009 г. № 1066 «О проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской

Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, и

соблюдения ограничений лицами, замещающими государственные должности Российской

Федерации», Совет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить новый состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей,

и лицами, замещающими на постоянной основе муниципальные должности в органах местного

самоуправления МО Русско-Высоцкое сельское поселение согласно Приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования). Разместить

настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое

сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО Русско-Высоцкое

сельское поселение                                                                                                 Волкова Л.И.

http://www.russko-vys.ru/

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета депутатов

МО Русско-Высоцкое сельское поселение

от  23 октября 2013 №13

Состав комиссии

по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, представляемых гражданами, претендующими на

замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими на

постоянной основе муниципальные должности в органах местного

самоуправления МО Русско-Высоцкое сельское поселение

1. Председатель комиссии -

Потемкина Вера Ивановна

Депутат МО Русско-Высоцкое

сельское поселение

2. Заместитель председателя

комиссии -

Куликов Александр Михайлович

Депутат МО Русско-Высоцкое

сельское поселение

3. Секретарь комиссии -

Шипик Татьяна Николаевна

Депутат МО Русско-Высоцкое

сельское поселение

4.

5.

Члены комиссии:

Сотникова Ольга Александровна

Моисеенко Дмитрий Сергеевич

Депутат МО Русско-Высоцкое

сельское поселение

Депутат МО Русско-Высоцкое

сельское поселение